

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
=====

ADEGUAMENTO ALLE NORME DELLA LEGGE N. 818 DELL'IM=

PIANTO TERMICO DELL'EDIFICIO DI VIA SEMEGHINI, 47°

LOTTO

C O M P U T O M E T R I C O
=====



[Handwritten signature]

N. riferimento analisi prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	Parti simili	DIMENSIONI			Unità di misura	QUANTITÀ		Prezzo unitario	IMPORTO
			Lunghezza	Larghezza	Altezza		Parziale	Totale		
1	Fornitura in opera di quadro stagno, ecc.	1				cad.		1	350'000	350'000
2	Fornitura e montaggio di interruttore generale, ecc.	1				cad.		1	80'000	80'000
3	Fornitura e montaggio di esferchi stagno, ecc.	2				cad.		2	10'000	20'000
4	Fornitura e montaggio di interruttore stagno, ecc.	1				cad.		1	15'000	15'000
5	Fornitura in opera di plafoniera stagno	1				cad.		1	20'000	20'000
9	Fornitura in opera di valvola di intercettaz. combust. ecc.	1				cad.		1	150'000	150'000
10	Fornitura in opera di valvola automatica di intercettaz. caricamento combust. ecc.	1				cad.		1	150'000	150'000
11	Fornitura in opera di coperchio di autochiusura della porta	2				cad.		2	130'000	260'000
13	Superfici realizzaz. delle pareti per altezza 20 cm. ecc.		15,90			m		15,90	15'000	238'500
16	Fornitura in opera di fondere in tufo sp. 20 cm.	1		1,20	2,00	mq		2,4	40'000	96'000
18	Fornitura in opera di controsoffitto, ecc.		3,82	3,35		mq	15,089			
			2,53	1,60		mq	4,144	19,233	25'000	480'825
28	Sistemazione dei conduttori elettrici in tubo di protezione, ecc.	1				cad.		1	100'000	100'000
25	Fornitura in opera di estintore automatico, ecc.	1				cad.		1	180'000	180'000
24	Fornitura di estintore portatile	1				cad.		1	100'000	100'000
Totale										2.340.325



[Handwritten signature]